
Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG TTC GWR Nienstedten/TuS Osdorf 21 19 1 1 186:91 +95 39:3
2 TH Eilbeck II 21 17 0 4 175:96 +79 34:8
3 TuS Germania Schnelsen II 21 13 3 5 166:115 +51 29:13
4 SG Eidelstedt-Lurup 21 11 3 7 138:146 -8 25:17
5 Bahrenfelder TV 21 10 4 7 151:142 +9 24:18
6 Altonaer TV von 1845 21 10 3 8 158:138 +20 23:19
7 TV Fischbek 21 9 4 8 152:136 +16 22:20
8 TTC Neuenfelde II 21 7 4 10 138:148 -10 18:24
9 SV Grün-Weiß Harburg II 21 5 2 14 123:164 -41 12:30

10 FC St. Pauli 21 4 4 13 114:168 -54 12:30
11 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III 21 1 6 14 99:177 -78 8:34
12 Eimsbütteler TV III 21 1 4 16 104:183 -79 6:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2016 19:15

19:30
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
Eimsbütteler TV III
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TV Fischbek
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TH Eilbeck II

9:4
3:9
1:9
6:9

Fr. 16.09.2016 19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

TH Eilbeck II
FC St. Pauli
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TV Fischbek

Eimsbütteler TV III
SV Grün-Weiß Harburg II
Bahrenfelder TV
TuS Germania Schnelsen II
Altonaer TV von 1845

9:5
8:8
9:6
2:9
8:8

Fr. 23.09.2016 19:30
19:30
19:30
19:30
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
TuS Germania Schnelsen II
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

TH Eilbeck II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SV Grün-Weiß Harburg II
TV Fischbek
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG Eidelstedt-Lurup

9:6
0:9
9:6
8:8
9:3
9:4

Fr. 30.09.2016 19:15
19:30
19:30
19:30
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
TuS Germania Schnelsen II
TH Eilbeck II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III

TTC Neuenfelde II
Eimsbütteler TV III
FC St. Pauli
TV Fischbek
Bahrenfelder TV

9:4
9:6
9:2
9:1
5:9

Do. 06.10.2016 19:30 v Altonaer TV von 1845 FC St. Pauli 9:2
Fr. 14.10.2016 19:30

19:30
19:30
19:45

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

SG Eidelstedt-Lurup
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TH Eilbeck II
TuS Germania Schnelsen II

9:2
8:8
5:9
9:4

So. 16.10.2016 20:00 v TV Fischbek SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf 5:9
Fr. 21.10.2016 19:30 v Eimsbütteler TV III FC St. Pauli 6:9
Fr. 28.10.2016 19:30 v SG Eidelstedt-Lurup TTC Neuenfelde II 9:7
Mi. 02.11.2016 19:45 v SG TTC GWR Niens…ten/TuS OsdorfAltonaer TV von 1845 9:7
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Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.11.2016 19:15

19:30
19:30
19:45
19:45
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TTC Neuenfelde II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf

Eimsbütteler TV III
Bahrenfelder TV
TV Fischbek
Altonaer TV von 1845
FC St. Pauli
TH Eilbeck II

9:7
9:2
9:6
3:9
9:3
9:6

Fr. 11.11.2016 19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
TH Eilbeck II
FC St. Pauli
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III

9:7
3:9
9:1
1:9
3:9
9:4

Fr. 18.11.2016 19:15
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
Bahrenfelder TV

TV Fischbek
Altonaer TV von 1845
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
Eimsbütteler TV III
TH Eilbeck II
FC St. Pauli

5:9
6:9
0:9
9:5
4:9
9:5

Fr. 25.11.2016 19:30
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
TH Eilbeck II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
FC St. Pauli
TV Fischbek

TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG Eidelstedt-Lurup
TuS Germania Schnelsen II

9:4
5:9
9:7
9:3
6:9
8:8

Sa. 26.11.2016 16:00 v Bahrenfelder TV SV Grün-Weiß Harburg II 4:9
Fr. 02.12.2016 19:15

19:30
19:45
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III

SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TH Eilbeck II
TV Fischbek
SG Eidelstedt-Lurup

6:9
9:5
5:9
8:8

Fr. 09.12.2016 19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
SG Eidelstedt-Lurup
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
FC St. Pauli
TV Fischbek

Eimsbütteler TV III
SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
Bahrenfelder TV

7:9
9:6
9:7
8:8
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.12.2016 19:30 v

20:00 v
TH Eilbeck II
Bahrenfelder TV

TTC Neuenfelde II
Altonaer TV von 1845

9:5
9:2

Fr. 13.01.2017 20:00 v TV Fischbek Eimsbütteler TV III 9:4
Fr. 20.01.2017 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

FC St. Pauli
TH Eilbeck II
SG Eidelstedt-Lurup
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III

Altonaer TV von 1845
Bahrenfelder TV
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
SV Grün-Weiß Harburg II

9:5
9:2
8:8
9:6
3:9

Fr. 27.01.2017 19:15
19:30
19:30
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
Eimsbütteler TV III
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

FC St. Pauli
TH Eilbeck II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG Eidelstedt-Lurup
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf

3:9
4:9
9:2
5:9
9:7

Fr. 03.02.2017 19:15
19:30
19:45
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
TH Eilbeck II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TV Fischbek

TuS Germania Schnelsen II
Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

7:9
9:6
9:1
8:8
9:2

Fr. 10.02.2017 19:30
19:30
19:30
19:45
20:00
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SG Eidelstedt-Lurup
TuS Germania Schnelsen II
SV Grün-Weiß Harburg II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
TH Eilbeck II

7:9
2:9
3:9
9:1
8:8
4:9

Fr. 17.02.2017 19:15
19:30
19:30
19:45
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
TuS Germania Schnelsen II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf

Bahrenfelder TV
Altonaer TV von 1845
TTC Neuenfelde II
Eimsbütteler TV III
TV Fischbek

3:9
9:5
8:8
9:3
9:6
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Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.02.2017 19:30

19:30
19:30
19:30
20:00
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
FC St. Pauli
TH Eilbeck II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SV Grün-Weiß Harburg II
TTC Neuenfelde II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup

9:3
8:8
7:9
5:9
9:5
9:5

Mi. 01.03.2017 19:30 v Altonaer TV von 1845 TV Fischbek 9:5
Fr. 03.03.2017 19:15

19:30
19:45
19:45
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf

Altonaer TV von 1845
TH Eilbeck II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek
FC St. Pauli

4:9
3:9
4:9
8:8
9:4

Fr. 10.03.2017 19:30 v TuS Germania Schnelsen II Eimsbütteler TV III 9:4
Fr. 17.03.2017 19:30 v TH Eilbeck II FC St. Pauli 9:1
Fr. 24.03.2017 19:30

19:30
19:30
19:30
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV III
FC St. Pauli
TH Eilbeck II
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TV Fischbek

TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SG Eidelstedt-Lurup
SV Grün-Weiß Harburg II

5:9
8:8
8:8
9:0
8:8
9:2

Mo.27.03.2017 19:30 v SG Eidelstedt-Lurup Bahrenfelder TV 9:6
Fr. 31.03.2017 19:15

19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
Bahrenfelder TV

TH Eilbeck II
TV Fischbek
FC St. Pauli
Altonaer TV von 1845
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
Eimsbütteler TV III

3:9
9:5
9:5
8:8
1:9
8:8

Fr. 07.04.2017 19:30
19:30
19:30
19:30
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
FC St. Pauli
TH Eilbeck II
SG Eidelstedt-Lurup
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TV Fischbek

Bahrenfelder TV
Eimsbütteler TV III
TuS Germania Schnelsen II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
SV Grün-Weiß Harburg II
TTC Neuenfelde II

8:8
9:5
9:3
9:5
9:2
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.04.2017 19:15

19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
Eimsbütteler TV III
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
TTG 207 Ahrensbu…roßhansdorf III
Bahrenfelder TV

SG Eidelstedt-Lurup
Altonaer TV von 1845
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TH Eilbeck II
FC St. Pauli
TV Fischbek

7:9
1:9
5:9
6:9
8:8
3:9
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