

Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SG TTC GWR Nienstedten/TuS Osdorf	21	19	1	1	186:91	+95	39:3
2	TH Eilbeck II	21	17	0	4	175:96	+79	34:8
3	TuS Germania Schnelsen II	21	13	3	5	166:115	+51	29:13
4	SG Eidelstedt-Lurup	21	11	3	7	138:146	-8	25:17
5	Bahrenfelder TV	21	10	4	7	151:142	+9	24:18
6	Altonaer TV von 1845	21	10	3	8	158:138	+20	23:19
7	TV Fischbek	21	9	4	8	152:136	+16	22:20
8	TTC Neuenfelde II	21	7	4	10	138:148	-10	18:24
▼ 9	SV Grün-Weiß Harburg II	21	5	2	14	123:164	-41	12:30
10	FC St. Pauli	21	4	4	13	114:168	-54	12:30
▼ 11	TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	21	1	6	14	99:177	-78	8:34
▼ 12	Eimsbütteler TV III	21	1	4	16	104:183	-79	6:36

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.09.2016 19:15	SV Grün-Weiß Harburg II	TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	9:4
19:30	Eimsbütteler TV III	TV Fischbek	3:9
19:45	TTC Neuenfelde II	SG TTC GWR Niendorf/TuS Osdorf	1:9
20:00	Bahrenfelder TV	TH Eilbeck II	6:9
Fr. 16.09.2016 19:30	TH Eilbeck II	Eimsbütteler TV III	9:5
19:30	FC St. Pauli	SV Grün-Weiß Harburg II	8:8
19:45	SG TTC GWR Niendorf/TuS Osdorf	Bahrenfelder TV	9:6
19:45	TTC 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	TuS Germania Schnelsen II	2:9
20:00	TV Fischbek	Altonaer TV von 1845	8:8
Fr. 23.09.2016 19:30	Altonaer TV von 1845	TH Eilbeck II	9:6
19:30	Eimsbütteler TV III	SG TTC GWR Niendorf/TuS Osdorf	0:9
19:30	TuS Germania Schnelsen II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:6
19:30	FC St. Pauli	TV Fischbek	8:8
19:45	TTC Neuenfelde II	TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	9:3
20:00	Bahrenfelder TV	SG Eidelstedt-Lurup	9:4
Fr. 30.09.2016 19:15	SV Grün-Weiß Harburg II	TTC Neuenfelde II	9:4
19:30	SG Eidelstedt-Lurup	Eimsbütteler TV III	9:6
19:30	TuS Germania Schnelsen II	FC St. Pauli	9:2
19:30	TH Eilbeck II	TV Fischbek	9:1
19:45	TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	Bahrenfelder TV	5:9
Do. 06.10.2016 19:30 v	Altonaer TV von 1845	FC St. Pauli	9:2
Fr. 14.10.2016 19:30	Altonaer TV von 1845	SG Eidelstedt-Lurup	9:2
19:30	Eimsbütteler TV III	TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf III	8:8
19:30	FC St. Pauli	TH Eilbeck II	5:9
19:45	TTC Neuenfelde II	TuS Germania Schnelsen II	9:4
So. 16.10.2016 20:00 v	TV Fischbek	SG TTC GWR Niendorf/TuS Osdorf	5:9
Fr. 21.10.2016 19:30 v	Eimsbütteler TV III	FC St. Pauli	6:9
Fr. 28.10.2016 19:30 v	SG Eidelstedt-Lurup	TTC Neuenfelde II	9:7
Mi. 02.11.2016 19:45 v	SG TTC GWR Niendorf/TuS Osdorf	Altonaer TV von 1845	9:7

Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 04.11.2016 19:15 19:30 19:30 19:45 19:45 19:45	SV Grün-Weiß Harburg II	Eimsbütteler TV III	9:7	Fr. 16.12.2016 19:30 v 20:00 v Fr. 13.01.2017 20:00 v Fr. 20.01.2017 19:30 19:30 19:30	TH Eilbeck II	TTC Neuenfelde II	9:5
	TuS Germania Schnelsen II	Bahrenfelder TV	9:2		Bahrenfelder TV	Altonaer TV von 1845	9:2
	SG Eidelstedt-Lurup	TV Fischbek	9:6		TV Fischbek	Eimsbütteler TV III	9:4
	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	Altonaer TV von 1845	3:9		FC St. Pauli	Altonaer TV von 1845	9:5
	TTC Neuenfelde II	FC St. Pauli	9:3		TH Eilbeck II	Bahrenfelder TV	9:2
	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	TH Eilbeck II	9:6		SG Eidelstedt-Lurup	TuS Germania Schnelsen II	8:8
Fr. 11.11.2016 19:30 19:30 19:30 19:30 20:00 20:00	Altonaer TV von 1845	SV Grün-Weiß Harburg II	9:7	19:45 19:45 Fr. 27.01.2017 19:15 19:30 19:30 19:45	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	TTC Neuenfelde II	9:6
	Eimsbütteler TV III	TuS Germania Schnelsen II	3:9		TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	SV Grün-Weiß Harburg II	3:9
	TH Eilbeck II	SG Eidelstedt-Lurup	9:1		SV Grün-Weiß Harburg II	FC St. Pauli	3:9
	FC St. Pauli	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	1:9		Eimsbütteler TV III	TH Eilbeck II	4:9
	Bahrenfelder TV	TTC Neuenfelde II	3:9		TuS Germania Schnelsen II	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:2
	TV Fischbek	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:4		TTC Neuenfelde II	SG Eidelstedt-Lurup	5:9
Fr. 18.11.2016 19:15 19:30 19:30 19:45 19:45 20:00	SV Grün-Weiß Harburg II	TV Fischbek	5:9	20:00 Fr. 03.02.2017 19:15 19:30 19:45 19:45 20:00	Bahrenfelder TV	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	9:7
	TuS Germania Schnelsen II	Altonaer TV von 1845	6:9		SV Grün-Weiß Harburg II	TuS Germania Schnelsen II	7:9
	SG Eidelstedt-Lurup	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	0:9		TH Eilbeck II	Altonaer TV von 1845	9:6
	TTC Neuenfelde II	Eimsbütteler TV III	9:5		SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	Eimsbütteler TV III	9:1
	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	TH Eilbeck II	4:9		TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	TTC Neuenfelde II	8:8
	Bahrenfelder TV	FC St. Pauli	9:5		TV Fischbek	FC St. Pauli	9:2
Fr. 25.11.2016 19:30 19:30 19:30 19:45 19:45 20:00	Altonaer TV von 1845	TTC Neuenfelde II	9:4	Fr. 10.02.2017 19:30 19:30 19:30 19:45 20:00 20:00	Altonaer TV von 1845	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	7:9
	Eimsbütteler TV III	Bahrenfelder TV	5:9		Eimsbütteler TV III	SG Eidelstedt-Lurup	2:9
	TH Eilbeck II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:7		FC St. Pauli	TuS Germania Schnelsen II	3:9
	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:3		TTC Neuenfelde II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:1
	FC St. Pauli	SG Eidelstedt-Lurup	6:9		Bahrenfelder TV	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	8:8
	TV Fischbek	TuS Germania Schnelsen II	8:8		TV Fischbek	TH Eilbeck II	4:9
Sa. 26.11.2016 16:00 v	Bahrenfelder TV	SV Grün-Weiß Harburg II	4:9	Fr. 17.02.2017 19:15 19:30 19:30 19:45 19:45	SV Grün-Weiß Harburg II	Bahrenfelder TV	3:9
Fr. 02.12.2016 19:15 19:30 19:45 19:45	SV Grün-Weiß Harburg II	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	6:9		SG Eidelstedt-Lurup	Altonaer TV von 1845	9:5
	TuS Germania Schnelsen II	TH Eilbeck II	9:5		TuS Germania Schnelsen II	TTC Neuenfelde II	8:8
	TTC Neuenfelde II	TV Fischbek	5:9		TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	Eimsbütteler TV III	9:3
	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	SG Eidelstedt-Lurup	8:8		SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	TV Fischbek	9:6
Fr. 09.12.2016 19:30 19:30 19:45 19:45 20:00	Altonaer TV von 1845	Eimsbütteler TV III	7:9				
	SG Eidelstedt-Lurup	SV Grün-Weiß Harburg II	9:6				
	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	TuS Germania Schnelsen II	9:7				
	FC St. Pauli	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	8:8				
	TV Fischbek	Bahrenfelder TV	7:9				

Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17

1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.02.2017 19:30	Altonaer TV von 1845	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:3	Fr. 28.04.2017 19:15	SV Grün-Weiß Harburg II	SG Eidelstedt-Lurup	7:9
19:30	Eimsbütteler TV III	SV Grün-Weiß Harburg II	8:8	19:30	Eimsbütteler TV III	Altonaer TV von 1845	1:9
19:30	FC St. Pauli	TTC Neuenfelde II	7:9	19:30	TuS Germania Schnelsen II	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	5:9
19:30	TH Eilbeck II	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	5:9	19:45	TTC Neuenfelde II	TH Eilbeck II	6:9
20:00	Bahrenfelder TV	TuS Germania Schnelsen II	9:5	19:45	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	FC St. Pauli	8:8
20:00	TV Fischbek	SG Eidelstedt-Lurup	9:5	20:00	Bahrenfelder TV	TV Fischbek	3:9
Mi. 01.03.2017 19:30 v	Altonaer TV von 1845	TV Fischbek	9:5				
Fr. 03.03.2017 19:15	SV Grün-Weiß Harburg II	Altonaer TV von 1845	4:9				
19:30	SG Eidelstedt-Lurup	TH Eilbeck II	3:9				
19:45	TTC Neuenfelde II	Bahrenfelder TV	4:9				
19:45	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	TV Fischbek	8:8				
19:45	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	FC St. Pauli	9:4				
Fr. 10.03.2017 19:30 v	TuS Germania Schnelsen II	Eimsbütteler TV III	9:4				
Fr. 17.03.2017 19:30 v	TH Eilbeck II	FC St. Pauli	9:1				
Fr. 24.03.2017 19:30	Altonaer TV von 1845	TuS Germania Schnelsen II	5:9				
19:30	Eimsbütteler TV III	TTC Neuenfelde II	8:8				
19:30	FC St. Pauli	Bahrenfelder TV	8:8				
19:30	TH Eilbeck II	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:0				
19:45	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	SG Eidelstedt-Lurup	8:8				
20:00	TV Fischbek	SV Grün-Weiß Harburg II	9:2				
Mo. 27.03.2017 19:30 v	SG Eidelstedt-Lurup	Bahrenfelder TV	9:6				
Fr. 31.03.2017 19:15	SV Grün-Weiß Harburg II	TH Eilbeck II	3:9				
19:30	TuS Germania Schnelsen II	TV Fischbek	9:5				
19:30	SG Eidelstedt-Lurup	FC St. Pauli	9:5				
19:45	TTC Neuenfelde II	Altonaer TV von 1845	8:8				
19:45	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	1:9				
20:00	Bahrenfelder TV	Eimsbütteler TV III	8:8				
Fr. 07.04.2017 19:30	Altonaer TV von 1845	Bahrenfelder TV	8:8				
19:30	FC St. Pauli	Eimsbütteler TV III	9:5				
19:30	TH Eilbeck II	TuS Germania Schnelsen II	9:3				
19:30	SG Eidelstedt-Lurup	TTG 207 Ahrensbu...roßhansdorf III	9:5				
19:45	SG TTC GWR Niens...ten/TuS Osdorf	SV Grün-Weiß Harburg II	9:2				
20:00	TV Fischbek	TTC Neuenfelde II	9:2				